
Kontakt und Anmeldung unter:  

Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH 
Marienstraße 2/1 bei der ZOH · Tel.: 07321 20066 
Steinheimer Straße 73 · Tel.: +49 (0) 7321 3582-28 (vormittags) 
info@hvg-bus.de 

 
Busfahrt am Samstag, 17. Oktober 2020 

   

D´r Neurosen Kavalier 
Was passiert, wenn ein als Weihnachtsmann verkleideter Kaufhausdieb auf der Flucht in 

einer psychologischen Praxis landet, wo schon ein „Sprechstunden-Engel“ sehnsüchtig 

auf die Urlaubsvertretung des Arztes wartet? Ehe sich es Bollmann versieht, findet er sich 

im weißen Kittel wieder und den ersten Patienten gegenüber. 

Eine der erfolgreichstendeutschen Boulevard-Komödien jetzt im Theaterbrettle in bestem 

Schwäbisch! 

 

Preis: 39 €  Busfahrt inkl. Eintrittskarte  
 
Gelegenheit zum Essen, welches nicht im Preis enthalten ist! 
 

Abfahrt: 

16.00 Uhr ab Giengen, Stadthallenparkplatz 
16.10 Uhr ab Herbrechtingen, Mitte 
16.20 Uhr ab Mergelstetten, Hainenbachstr./Silcherschule 
16.25 Uhr ab Reutenen, Tübinger Platz 
16.30 Uhr ab Heidenheim, Westsiedlung Richtung Stadtmitte 
16.40 Uhr ab Heidenheim, ZOB am Bahnhof Haltestelle 9 
16.50 Uhr ab Schnaitheim, Rathaus 
17.00 Uhr ab Königsbronn, Mitte 
 

ca. 18.00 Uhr Ankunft am Theater (Saalöffnung) 

Beginn des Theaterstücks um 19.30Uhr 

Rückfahrt: ca. 22.30 Uhr ab Plüderhausen 

Änderungen im Programmablauf sind vorbehalten! Mindestteilnehmerzahl:  25 Personen 

Anmeldung baldmöglichst, solange Vorrat reicht bis 30.08.20 


